
令和５年９月 28日  

 

保護者の皆様 

 

北海道教育大学附属函館幼稚園    

園長  外 崎  紅 馬 

 

 

 

退任の御挨拶 

 

 

 秋分の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び

申し上げます。また、日頃より本園の教育活動に対し、多大なご支援とご協力

を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度、私自身の体調に関る事情により、令和５年９月 30日をもっ

て園長職を退くこととなりました。 

 保護者の皆様には、一方ならぬご厚情を賜り、誠にありがたく厚く御礼申し

上げます。 

なお、後任の園長には、北海道教育大学 函館校 キャンパス長(9月 30日退

任)であります 五十嵐靖夫（いがらし やすお）氏が就任いたします。 

本来ならば参上致しまして御礼を申し上げるところでございますが、略儀な

がら書中をもちまして、お礼かたがた退任の御挨拶といたします。 

 

 


